PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.02.2023
	№ 11

	поселок Щербиновский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством     п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района:

1) от 23 марта 2016 г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
2) от 21 января 2019 г. № 19 «О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района      от                  23 марта 2016 года № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;

3) от 21 июля 2021 г. № 93 «О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 23 марта 2016 г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                   Д.А. Ченокалов

PAGE
1